)דברי נשיא ביהמ"ש העליון בדימוס השופט אהרון ברק

בתיק ד"נ 20/82 אדרס נ' הרלו אנד ג'ונס פ"ד מב)1( 221, 278(.

סוג התביעה: אכיפת הסכם מכר+ פיצוי מוסכם/נזיקין.

הסעד המבוקש- צו עשה קבוע+ פיצוי מוסכם בסך 70,000 ₪ בתוספת הפרשי ריבית והצמדה.
אגרה- 1,235 ₪ במועד הגשת כתב התביעה לפי תקנה 3)1( לתקנות בתי המשפט )אגרות(

התשס"ז-2007 , פרט 9 לתוספת.
האם מי מהתובעים אחד מאלה: פסול דין, קטין, תאגיד: לא

האם קיים הליך נוסף בבית משפט או בבית דין בקשר למסכת עובדתית דומה שהתובע

הוא צד לו או היה צד לו ? – ת"א 33939-10-22 מחוזי ירושלים

תאריך החתימה על המסמך: 18.4.23

הואיל ומר מיכאל בנישו הגיש נגדך תביעה זו, הנך מוזמנת להגיש כתב הגנה בתוך 60 יום מיום
שהומצא לך כתב התביעה.

לתשומת לבך, אם לא יוגש כתב הגנה, לפי תקנה 130 לתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ט-2018,
תהיה לתובע הזכות לקבל פסק דין שלא בפניך.

בית המשפט הנכבד מתבקש להורות על רישומה של הדירה הידועה כגוש 30096 חלקה 16 תת חלקה 72

המצויה ברחוב כתב סופר 16 בירושלים )להלן: "הדירה ו/או הנכס ו/או המקרקעין"( על שמו של התובע

ולהורות לנתבעת לבצע כל פעולה נדרשת על מנת לרשום את הדירה על שם התובע וכן להורות ללשכת